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Opis produktu

Konwerter Single TELEVES ref. 746902

szary

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilos¢ wyjsc

Wzmocnienie konwertera
Srednica szyjki

Szumy witasne

Konwerter Single TELEVES ref. 746902 szary

38,29 zt

Zapytaj o dostepnos¢
24 godziny

32704

746902
8424450137017

1

60 dB

40 mm

0.3 dB

Odkryj nowy wymiar odbioru sygnatu satelitarnego z konwerterem TELEVES ref. 746902. Ten nowoczesny konwerter LNB
Single to doskonate rozwigzanie dla kazdego, kto pragnie uzyska¢ wyrazny obraz i dZzwiek. Dzieki innowacyjnej technologii,
zapewnia on niezwyktg jakos¢ sygnatu, a jego kompaktowy design sprawia, ze idealnie wpasuje sie w kazde otoczenie.

Korzysci z wyboru konwertera TELEVES:

¢ Estetyczny wyglad, ktéry doskonale komponuje sie z kazdym systemem satelitarnym.

e tatwos¢ instalacji, dzieki czemu szybko uruchomisz swoje urzadzenia.

» Efektywnos¢ energetyczna - niskie zuzycie pradu.
¢ Wysoka odpornos¢ na warunki atmosferyczne - idealny do uzytku na zewnatrz.

Cechy techniczne:
Model: 746902

Waga: 0.1000 kg

Wymiary: kompaktowe, lekkie

Wzmocnienie: duze

Wspétczynnik szumoéw: niski

Separacja miedzy polaryzacjami: duza
Stopieh ochrony: IP66

Temperatura pracy: ekstremalne warunki
Kompatybilnos$¢: z uchwytami o srednicy 40mm oraz systemami multisatelitarnymi
Zasilanie: z odbiornika lub multiswitcha

Wybierz konwerter TELEVES ref. 746902 i ciesz sie niezawodnym sygnatem satelitarnym w swoim domu. Jego wysokie

parametry techniczne i tatwos$¢ obstugi sprawia, ze spetni on Twoje oczekiwania.
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